

Tur til Borgeby Feltdager med Stokke Bondelag

Stokke Bondelag arrangerer også i år tur til Borgeby Feltdager utenfor Malmø. I år leier vi buss, og har plass til opp til 50 deltagere! Turen er åpen for alle medlemmer i Vestfold.



Borgeby Feltdager er en velkjent, innholdsrik og tradisjonsrik landbruksmesse, som byr på blant annet store maskinutstillinger, demoer av maskiner og utstyr, seminarer, planteforsøk i felt, og den berømte «Gropen», der de kjører presentasjoner gjennom hele messen. Under kan dere lese «reisebrevet» fra fjorårets tur 😊



Reiseinformasjon:

Avreise: tirsdag 25. juni

- Klokken 09.00 fra Melsom vgs
- Nedreisen går via Strømstadferja

Hjemkomst: torsdag 27. juni

- Kveldstid
- Via Bastøferja

Inkludert i turen er:

- Transport
- Ferje
- Buffet på Strømstadferja
- To overnattinger på Motell L i Lund (veldig fint, nytt hotell)
- Frokost på hotellet
- Billett til messa onsdag
- Gårdsbesøk på hjemveien torsdag
- Vi går ut og spiser middag sammen i Lund etter messa på onsdag (Betales selv)

Pris pr pers (forhåndsbetales):

Enkeltrom: 3400,-

Dobbelrom: 2400,-

Påmelding på epost med navn, lokallag, og om man vil ha enkeltrom eller dobbelrom (eventuelt hvem man vil dele rom med) til Helle helle_msj@hotmail.com

Påmeldingsfrist: 10. mai 2024

Håper mange vil være med oss på tur!

Hilsen fra styret i Stokke Bondelag

«Reisebrev» fra tuenr til Borgeby Fältdagar med Stokke Bondelag 2023

27. – 29. juni 2023 arrangerte Stokke Bondelag tur til Borgeby Fältdagar, utenfor Malmø i Sverige. Borgeby Fältdagar er en velkjent, innholdsrik og tradisjonsrik landbruksmesse, som byr på blant annet store maskinutstillinger, demoer av maskiner og utstyr, seminarer, planteforsøk i felt, og den berømte «Gropen», der de kjører presentasjoner gjennom hele messen.

Tirsdag 27. juni drog vi en gjeng på 14 stk nedover til Lund, utenfor Malmø, der vi bodde på et flott, nytt hotell, og kunne runde av reisedagen med pizza i hotellets Skybar.

Onsdagen ble brukt på messa, der man kunne finne noe for enhver smak. På messa i år var det totalt 438 utstillere, og hele 20100 besøkende!

Store maskinutstillinger:



Demoer av både maskiner og utstyr:





Demo av div jordarbeidingsutstyr



Står i kø, klar for massiv gras-demo



Vederstad-demo

Store områder med planteforsøk, på både sorter, blandinger, gjødsling, sprøyting osv:



Og foredrag i den velkjente Gropen, der man kan studere både jordtilstand, plantevekst og rotutvikling, samt se forskjellene mellom forskjellig type drift av jorda.



Onsdag kveld drog vi en tur ut på restaurant, og kjente litt på bylivet i den koselige byen Lund. God mat, godt drikke og godt selskap!



På hjemreisediten torsdag stoppet vi for et gårdsbesøk på Wapnø Gård. Et enormt melkebruk, med 3000 hektar dyrket mark, og 1400 melkekyr. Eget biogassanlegg, eget meieri, gårdsbryggeri, eget meieri, gårdsbutikk, restaurant og mye mer. Her fikk vi omvisning rundt på gården, fikk høre om produktene, omsetningen, drifta og organiseringen, og fikk nyte et godt måltid i restauranten, før turen gikk videre hjem.



Japp, allt kommer från Wapnö Gård. Precis allt.

Mat från gården med ett eget ekologiskt kretslopp - hållbart in i framtiden!



WAPNÖ MILJÖKÖTT* OCH GÅRDSKÄR
Wapnö Gård har valt att gå över till ekologiskt kött och fisk. Detta innebär att vi inte använder antibiotika eller hormoner i vår djurhållning. Vi har även valt att gå över till ekologiska fiskerier. Detta innebär att vi inte använder antibiotika eller hormoner i vår fiskodling. Vi har även valt att gå över till ekologiska vegetabiliska produkter. Detta innebär att vi inte använder pesticider eller konstgödsel i vår odling.

GÅRDSMEJERI
Vår mjölk kommer från våra egna kor och får. Vi använder oss av ekologisk mjölk och tillagar våra egna smör, ost och yoghurt. Detta innebär att vi inte använder konstgödsel eller pesticider i vår odling.

GÅRDENS FRIGÅENDE KOR
Våra kor och får har utrymme att röra sig fritt i naturen. Detta innebär att de får äta gräs och andra naturliga födoämnen. Detta innebär att de får utveckla ett naturligt immunförsvar och att de inte behöver antibiotika eller hormoner.

JORD, VATTEN OCH SKOG
Vi använder oss av ekologiska gödningsmedel och bekämpningsmedel i vår odling. Detta innebär att vi inte använder konstgödsel eller pesticider. Vi har även valt att gå över till ekologiska skogsprodukter. Detta innebär att vi inte använder konstgödsel eller pesticider i vår skogsodling.

FÖRNYBAR ENERGI
Vi använder oss av solenergi och vindenergi i vår produktion. Detta innebär att vi inte använder fossila bränslen. Vi har även valt att gå över till ekologiska byggmaterial. Detta innebär att vi inte använder konstgödsel eller pesticider i vår byggnadsproduktion.

BIOGÖSEL TILL VÅR VIKTIGA JORD
Vi använder oss av biogödsel i vår odling. Detta innebär att vi inte använder konstgödsel. Vi har även valt att gå över till ekologiska komposteringssystem. Detta innebär att vi inte använder konstgödsel eller pesticider i vår kompostering.

RAPSODER GER ÄVEN FÖRNYBAR BRÄNSLE
Vi använder oss av rapsodera i vår produktion. Detta innebär att vi inte använder fossila bränslen. Vi har även valt att gå över till ekologiska rapsodera. Detta innebär att vi inte använder konstgödsel eller pesticider i vår rapsoderaodling.

VÄXTHUS
Vi använder oss av växthus i vår produktion. Detta innebär att vi inte använder konstgödsel eller pesticider i vår växthusodling. Vi har även valt att gå över till ekologiska växthusmaterial. Detta innebär att vi inte använder konstgödsel eller pesticider i vår växthusproduktion.

Mat som är bra för dig och miljön

ALLETT FINNS FRÅ WAPNÖ GÅRD

Direkt från Wapnö Gård till ditt bord

GÅRDSBRYggeri MED EGET GOLVMÅLERI
Vår öl är bryggad på ekologisk korn. Detta innebär att vi inte använder konstgödsel eller pesticider i vår kornodling. Vi har även valt att gå över till ekologiska bryggerier. Detta innebär att vi inte använder konstgödsel eller pesticider i vår bryggeriproduktion.

GRÖNSAKER
Våra grönsaker är ekologiska. Detta innebär att vi inte använder konstgödsel eller pesticider i vår odling. Vi har även valt att gå över till ekologiska odlingsmetoder. Detta innebär att vi inte använder konstgödsel eller pesticider i vår odlingsproduktion.

CEREALIER
Våra cerealer är ekologiska. Detta innebär att vi inte använder konstgödsel eller pesticider i vår odling. Vi har även valt att gå över till ekologiska odlingsmetoder. Detta innebär att vi inte använder konstgödsel eller pesticider i vår odlingsproduktion.

GÅRDENS MAT FILLER DIN TALLRIK
Vår mat är ekologisk. Detta innebär att vi inte använder konstgödsel eller pesticider i vår odling. Vi har även valt att gå över till ekologiska odlingsmetoder. Detta innebär att vi inte använder konstgödsel eller pesticider i vår odlingsproduktion.

FRÅN GÅRDENS KRETSLOPP
Hämta Härproducerat* i Gårdsbutiken och just av Farm Dining* restaurangen.



Gården producerade många egna produkter, som ble solgt både fra gården, og ute i butikkene.



Gården var også besøksgård.



Melkekarusellen med 60 kyr på en gang. 30 000 liter melk om dagen!



Kalvingsbingen. I snitt 4 kalvinger i døgnet gjennom hele året.



Barn hang igjen smokkene sine utenfor kalvefjøsset.



Gårdsbutikken



Svensk husmannskost i restauranten, med produkter fra gården.

En flott tur, med masse faglig utbytte, og mye sosialt. Vi håper på å kunne gjøre dette til en tradisjon, og håper mange vil holde av datoen, og bli med oss på tur når 2024-messa går av stabelen 26. og 27. juni neste år!

Tekst og bilder: Helle Johannessen